



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17052021-227015
CG-DL-E-17052021-227015

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1740]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 17, 2021/वैशाख 27, 1943

No. 1740]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 17, 2021/VAISAKHA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मई, 2021

का.आ. 1867(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.267(अ) तारीख 19.01.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के अलप्पुज़: जिले में NH66 के कि.मी. 379.100 से कि.मी.460.700 (चेरथला - ओचिरा सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन/6-लेन का बनाना आदी), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29.01.2021" को "मातृभूमि" और "द हिन्दू " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

केरल राज्य के अलप्पुज़: जिले में NH66 के कि.मी. 379.100 से कि.मी. 460.700 (चेरथला - ओचिरा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: अलप्पुज़:			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: अम्बलप्पुज़:					
गांव का नाम: अम्बलपूडा ब्लाक.14					
1	76/17	निजी	ड्राई	0.0201	थंकम्मा नौशाद (७६/३१)
2	86/7	निजी	ड्राई	0.0077	सेक्रेटरी, अखिल केरला धीवर सभा (८६/२०)
3	86/8	निजी	ड्राई	0.014	प्रेसिडेंट फॉर श्री पद्मनाभा विलासं कराया जाना करयोगाम रेग नो ६९ ७५ (८६/२१)
गांव का नाम: अम्बलप्पुज़: नार्थ -१३					
4	107/10	सरकारी	ड्राई	0.0122	शकुमारी (१०७/३६)
5	55	सरकारी	ड्राई	0.4911	गवर्मन्ट पुरंबोके (५५/५६ , ५५/५७)
6	78/1	सरकारी	ड्राई	0.0154	गवर्मन्ट पुरंबोके (७८/३, ७८/४)
7	78/2	सरकारी	ड्राई	0.1169	वन्दनं काबू (७८/५)
8	79/1	सरकारी	ड्राई	0.003	गवर्मन्ट पुरंबोके (७९/२४)
9	79/2	निजी	ड्राई	0.0325	फॉर अलप्पी रिहैबिलिटेशन एंड पैलिएटिव सेंटर सेक्रेटरी ऑफ़ कपिम फॉर

					गोवत सर्विस सीओ ऑपरेटिव बैंक प्रेसिडेंट (७९/२५)
10	80/1	निजी	ड्राई	0.0337	१. अरविंदन २. नन्दन (८०/ २६, ८०/ २७)
11	80/16	निजी	ड्राई	0.0257	चेरियन (८०/३४)
12	80/17	निजी	ड्राई	0.0001	बेबी कला हरिकुमार (८०/३५)
13	80/2	निजी	ड्राई	0.043	रेणुका (८०/२८)
14	80/3-3	निजी	ड्राई	0.0167	गोपीनधान नैर (८०/२९)
15	80/3-4	निजी	ड्राई	0.0066	विषलाक्षियम्मा ,आनन्दवल्लीयाम्मा (८०/३०)
16	80/4	निजी	ड्राई	0.0379	प डी सुमंगला (८०/३१)
17	80/5	निजी	ड्राई	0.0102	१. फॉर इंडियन पंथकोशे देवा सभा पास्टर एब्राहम जॉर्ज माथव अब्राहम २. डॉ रेनू प कुरूप ३. पुरुषोथमन ४. विमल सुदेव (८०/३२)
18	80/7	निजी	ड्राई	0.002	१. सिन्धु २. थंकम्मा ३. पुरुषोथमन ४. फॉर गिलगाल सभा पास्टर एब्राहम जॉर्ज माथव अब्राहम ५. विमल सुदेव (८०/ ३३)
19	81/20	निजी	ड्राई	0.0147	सोमशेखर कुरूप प्रसन्ना कुमारी (८१/५१)
गांव का नाम: अम्बलपुज़: नार्थ - १४					
20	188/10	निजी	ड्राई	0.0086	गोविन्द नैर (१८८/३९)
21	188/6 part	निजी	ड्राई	0.0001	१. मुहम्मद शरीफ २. फॉर धन्वन्तरि इन व् न तुशार (१८८/३३, १८८/३४)
22	188/7 part	निजी	ड्राई	0.0002	१. व् न तुशार आशा तुषार फॉर धन्वन्तरी २. मुहम्मद शरीफ (१८८/३५)

23	212/1 Part	सरकारी	ड्राई	0.0001	पंचायत रोड (२१२/१४)
24	214/1	निजी	ड्राई	0.0089	अलापुज़ा टी डी मेडिकल कॉलेज एडमिनिस्ट्रेटिव काउंसिल (२१४/ २९)
25	214/2	निजी	ड्राई	0.0092	१. एब्दुल रहमान महीन हाजी २. हरिकुमार (२१४/ ३०, २१४/३१)
26	214/3	निजी	ड्राई	0.0094	१. कल्याणियम्मा गोमाथियाम्मा २. हरिकुमार (२१४/३२)
27	214/4	सरकारी	ड्राई	0.0113	सदव अप स्कूल (२१४/३३)
28	214/6	निजी	ड्राई	0.0035	सदाशिवं (२१४/३४)
29	246/11 part	निजी	ड्राई	0.0002	१. अबूबककर सफिया २. साजितः ३. मुहम्मद मुस्तफा मुस्तफा मुसलियार ४. अबूबककर सफिया ५. इब्राहिम कुट्टी फातिमा बीवी ६. फ़सीला (२४६/३५)
गांव का नाम: आर्याड दक्षिण ब्लाक.60					
30	194 part	निजी	ड्राई	0.002	सुभद्रा व ो रवि करुणाकरण (१९४/ २७५)
31	195 Part	निजी	ड्राई	0.0009	फॉर श्रीनारायण गुरुस्मारका समिति प्रेसिडेंट कुमारन (१९५/२७२)
32	196 part	निजी	ड्राई	0.0006	१. सुधा रविकुमार २. फॉर पल्स पोर्ट होटल एंड रिसोर्ट पार्टनर्स संतोष जॉर्ज सुसान संतोष ३. रविकुमार (१९६/ २७३, १९६/ २७४)
33	200 part	निजी	ड्राई	0.0017	१. फॉर श्रीनारायण गुरु समिति प्रेसिडेंट २. फॉर पल्स पोर्टल होटल एंड रिसोर्ट पार्टनर्स संतोष जॉर्ज सुसान जॉर्ज ३. रोलथ बेगम बरकत (२००/२६६, २००/२६७)
गांव का नाम: आर्याड दक्षिण ब्लाक.63					
34	105 Part	निजी	ड्राई	0.003	१. बाबूनाथ २. प्रकाशन

					(१०५/२४९, १०५/२५०)
35	120 part	निजी	ड्राई	0.0008	१ अर्जुनन पिल्ला २. मरियम ३. कुट्टन कुंजन ४. जोसफ ५. परमेश्वर कुरूप (१२०/२४६)
36	130 part	निजी	ड्राई	0.0027	१. चन्द्रमणियम्माल २. विजयकुमार ा स (१३०/२१४)
37	149	निजी	ड्राई	0.0237	चंद्रमणि अम्मल मुथल पर (१४९/२१३)
38	85Part	निजी	ड्राई	0.0027	ज्योतिष्मती (८५/२४३)
गांव का नाम: आर्याड दक्षिण ब्लॉक.66					
39	1	सरकारी	ड्राई	0.0062	गवर्मन्ट रोड (१/१२०)
गांव का नाम: कलावूर ब्लॉक 1					
40	511/8	निजी	ड्राई	0.0306	क न प्रेमनंदन (५११/२३)
गांव का नाम: कलावूर ब्लॉक 2					
41	501/7	निजी	ड्राई	0.1063	१. फॉर अलापुजा डिस्ट्रिक्ट सीओ ऑपरेटिव हॉस्पिटल प्रेसिडेंट जयराम २. एनिल कुमार (५०१/११, ५०१/१२)
गांव का नाम: कोमलापुरम ब्लॉक.3					
42	2/1	निजी	ड्राई	0.0035	१. ससिद्धारण २. सुनीता ३. मोहनन (२/२१, २/२२)
43	3/1	निजी	ड्राई	0.023	१. सरिरेखा बिंदुसरण २. थानकाचन ३. अन्नममा (३/१६, ३/१७, ३/१८)
44	9/1-1	निजी	ड्राई	0.0489	मायादेवी (९/१४)
गांव का नाम: कोमलापुरम ब्लॉक.7					
45	176/2 Part	निजी	ड्राई	0.0003	१ जॉर्ज विक्टोरिया श्रेथयामा ेलियम्मा पैली श्रेथया २. रोसम्म ३. जोबी ४. जॉय जॉन ५. श्रेथयामा ६. थॉमस ७. जोसफ ८ ेलियमा (१७६/१४)

46	176/3 Part	निजी	ड्राई	0.001	१. रॉय जीजी २ मैरी ग्रेसी टी र ३. बालचंद्रन (१७६/१५)
47	176/6 part	निजी	ड्राई	0.0005	राजप्पन ,आनन्दवल्ली (१७६/१६)
48	66/1	निजी	ड्राई	0.0311	१. वेणुगोपाल २ ३. डॉ थॉमस कुरिलोसे (६६/१०)
49	67/4	निजी	ड्राई	0.0639	१ परिवं स थॉमस २. दीपक ज थॉमस ३. व् व् जैकब (६७/१४)
50	69/1	निजी	ड्राई	0.008	फॉर गंजना दीपा ध्याना इंस्टीट्यूशन प्रेसिडेंट (६९/१८)
51	71/9 part	निजी	ड्राई	0.0002	थॉमस (७१/१२)
गांव का नाम: मननचेरी ब्लाक.4					
52	57/11	निजी	ड्राई	0.0324	१. सुभगां २. प्रावदा (५७/१६)
53	57/12	निजी	ड्राई	0.0074	सुभगां (५७/१७)
54	57/13	निजी	ड्राई	0.0045	गवर्मन्ट पुरंबोके (५७/१८)
55	94/2	निजी	ड्राई	0.0063	वसु परमेश्वरन (९४/२७)
गांव का नाम: परावूर ब्लाक.11					
56	387/10 part	निजी	ड्राई	0.01349	स टी समान मैरी रत्नाम्मा (३८७/२१)
गांव का नाम: पथिरापल्ली ब्लॉक -२					
57	511/12	निजी	ड्राई	0.0292	सतीशन (५११/१८, ५११/१९)
58	512/6	निजी	ड्राई	0.0216	श्रीदेवी म स सुनील कुरूप कविता (५१२/१६)
59	512/7	निजी	ड्राई	0.0318	१. जॉन जॉन नेरोथ २. चन्द्रिका (५१२/१७)
60	538/6	निजी	ड्राई	0.0017	गवर्मन्ट पाथ (५३८/१३)

गांव का नाम: पथिरापल्ली ब्लाक.7					
61	178/4	निजी	ड्राई	0.0014	वर्गीज (१७८/११)
62	178/5	निजी	ड्राई	0.0037	जैसे प्रसाद (१७८/१२)
63	178/6	निजी	ड्राई	0.0024	थॉमस (१७८/१३)
64	178/7	निजी	ड्राई	0.0019	फॉर पूणकाव पल्ली, विकारी कैककादयम (१७८/१४)
65	178/9 part	निजी	ड्राई	0.0023	ार्यड पंचायत (१७८/१०)
66	59/11	निजी	ड्राई	0.0095	१. क वी सुरेश २. प्रेमजीठ (५९/२४)
67	59/12	निजी	ड्राई	0.0136	सत्या प्रसाद (५९/२५)
68	59/2 Part	निजी	ड्राई	0.0122	१. शिवराजन 2 ३. व् र जैसे ४. विष्णु (५९/१५, ५९/१६, ५९/२२)
69	59/3 Part	निजी	ड्राई	0.0012	१. एलेग्जेंडर थॉमस जॉनी जोशी ऐन्टनी २. मिनी बीजू ३. थॉमस जोही जोशी ऐन्टनी ४. शीबा सुनील शीजा जैकब शीला ऐन्टनी (५९/१७, ५९/१८, ५९/१९, ५९/ २०, ५९/२१, ५९/२३)
70	60/1	निजी	ड्राई	0.0112	१ श्रेसया जॉर्ज २. जोसफ ३. श्रेसिअम्मा जैकब ४. सनी में 5 ६. लीक्कुट्टी ७. मिचेल ८. फॉर पूणकावु पल्ली फर जोसफ (६०/१३, ६०/१४, ६०/१५, ६०/ १६)
71	60/2	सरकारी	ड्राई	0.0005	गवर्मन्ट पुरंबोके (६०/१७)
72	60/3	निजी	ड्राई	0.0008	फॉर पूणकावु पल्ली, फर . जोएफ पोलाईल (६०/१८)
73	60/5	निजी	ड्राई	0.0061	१. जोसफ जॉर्ज २. जॉर्ज 3 ४. जोसफ (६०/१९, ६०/२६)
74	60/6	निजी	ड्राई	0.0033	थॉमस जोसफ

					(६० /२५)
75	60/7 part	निजी	ड्राई	0.012	१. चार्ली २. मिकले (६० /२०)
76	60/8 part	निजी	ड्राई	0.0109	१ ौसेफ थॉमन मिकले चार्ली लिल्लीकुट्टी थॉमस स ग २. सजी (६० /२१, ६०/ २२, ६०/ २३, ६०/ २४)
गांव का नाम: पुनप्परा ब्लॉक.12					
77	272/1 part	निजी	ड्राई	0.00954	१. गोपालकृष्णन २. नौफल (२७२/ १९)
गांव का नाम: पुरककड़ ब्लॉक -१८					
78	10/14	निजी	ड्राई	0.0291	१ सुरेन्द्रन २. जयश्री ३ जायँ ४. जयेश ५. मुहम्मद इस्मेल ६. कृष्णकुमार ७. र डी मतिसुतं (१०/ १८, १०/ १९, १०/ २०)
79	254/6	निजी	ड्राई	0.0118	रहीम वाइफ शीजा (२५४/ १६)
80	263/7	निजी	ड्राई	0.0082	मारसलीहा पल्ली सेमीथेरी (२६३ /२१)
81	40/8	निजी	ड्राई	0.0021	गोपी सुमति वेनु (४० /२१)
गांव का नाम: पुरककड़ ब्लॉक १९					
82	222/1	निजी	ड्राई	0.0494	१. वेलयुधन पुरुषोथमन २. पुष्पनगढन ३. रामेशं (२२२/ २०, २२२ /२९, २२२/ ३०)
83	236/8	निजी	ड्राई	0.0071	थम्पी (२३६/ १७)
84	236/9	निजी	ड्राई	0.009	सतीशन वाइफ सहेजा (२३६/ १८)
85	248/1	निजी	ड्राई	0.0226	विजयन प स (२४८/ २४)
86	248/6	निजी	ड्राई	0.0115	राजप्पन (२४८ /२५)
87	289/1	निजी	ड्राई	0.0292	१. वलसलकुमारी २. म इ विक्रमाकुमार (२८९/ २१)
88	289/2	निजी	ड्राई	0.0204	सैनुद्दीन

					(२८९/२२)
गांव का नाम: पुरककड ब्लॉक २१					
89	104/42	निजी	ड्राई	0.0178	१. मनाफ़ २. जुवैर (१०४/६९)
90	19/5	निजी	ड्राई	0.0017	१ रवि जानकी भानुमति २. गुनसीलन ३. सुदर्शनन बैलेंस एक्सटेंट (१९/२४)
91	2/11	निजी	ड्राई	0.01	सीतहि, नबीसा बीवी (२/११)
92	2/19	निजी	ड्राई	0.0078	एब्दुल रशीद (२/१९)
93	277/24	निजी	ड्राई	0.0152	रवींद्रन (२७७/३३)
94	277/25	निजी	ड्राई	0.0038	मोहनन (२७७/२५)
95	288/21	निजी	ड्राई	0.0249	भसुरेनगन (२८८/२८)
96	288/21	निजी	ड्राई	0.011	देशीय जलपाठा (२८८/३०)
97	298/6	निजी	ड्राई	0.086	१. पुरंबोके कॉलोनी २. चन्द्रमती (२९८/६, २९८/६-१)
98	68/17	निजी	ड्राई	0.0062	गवर्मन्ट (६८/३२)
तालुक का नाम: चेरथला					
गांव का नाम: चेरथला नार्थ पार्ट					
1	117/13	निजी	वेट	0.0446	वीनू विजयन s/o विजयन (48)
2	117/15	निजी	वेट	0.0093	चीरं रामचंद्रन (49)
3	117/16	निजी	ड्राई	0.0016	वीनू विजयन s/o विजयन (११७४७)
4	117/17C	निजी	ड्राई	0.0033	वीनू विजयन s/o विजयन (52)
5	121/13A	निजी	ड्राई	0.0997	मधु s/o धन्वन्तरण (50)

6	121/13A	निजी	ड्राई	0.0017	गवर्मन्ट (51)
7	121/26A	निजी	ड्राई	0.0566	अलियार s/o कईकुटी (52)
8	121/26A	निजी	ड्राई	0.0592	प स मनोज s/o श्रीधरन पुथुवीट्टिल कोकोटःमंगलम सुरेश कुमार s/o संकरा नारायणन त्रिसूर करत्तूपराम्बिल (53)
9	121/26A	निजी	ड्राई	0.0699	अलियार s/o कईकुटी (54)
10	121/26A	निजी	ड्राई	0.0332	गवर्मन्ट (55)
11	121/26B	सरकारी	ड्राई	0.002	गवर्मन्ट (56)
12	166/4A	निजी	वेट	0.0015	काली परु (४अ१)
13	166/4A	निजी	वेट	0.003	काली परु (४अ२)
14	166/4A	निजी	वेट	0.0298	दामोदरन अचारी राजम्मा (45)
15	166/4A	निजी	वेट	0.0172	मधु s/o गोपीनाथन (४अ३)
16	167/25-3	निजी	वेट	0.0585	मनियप्पन नारायणन (52)
17	167/6	निजी	वेट	0.0186	कुरुप्पणांद कुदुंबायोगा प्रेसिडेंट मधुसूदनान (50)
18	167/7	निजी	ड्राई	0.0213	कुदुंबायोगाम प्रेसिडेंट मधुसूदनन (51)
19	176/22	निजी	ड्राई	0.0356	जयसंकरण s/o गोपीनाथ मेनोन (49)
20	176/22	निजी	ड्राई	0.0015	सजी कुमार s/o चेल्लप्पन (50)
21	176/23	निजी	ड्राई	0.0571	गिरिशेनाय वासुदेवा शेनाय (48)
22	176/23	निजी	ड्राई	0.0218	गिरिशेनाय वासुदेवा शेनाय

					(२३२)
23	179/9	निजी	ड्राई	0.064	एनिल प्रभु s/o सुरेन्द्रनाथ प्रभु (31)
24	179/9	निजी	ड्राई	0.0034	गवर्मन्ट (32)
25	179/9	निजी	ड्राई	0.0317	सुधाकरा मेनोन संकुत्री मेनोन (११)
26	179/9	निजी	ड्राई	0.0061	एनिल प्रभु s/o सुरेन्द्रनाथ प्रभु (30)
27	225/29	निजी	ड्राई	0.0221	रवीन्द्रन s/o कुमारन (58)
28	229/5A	निजी	ड्राई	0.0258	सोफिया प्रकाशन (71)
29	229/5B	सरकारी	ड्राई	0.0022	सर्कार थोडे (72)
गांव का नाम: चेरथला दक्षिण ब्लॉक 28					
30	104/10	निजी	ड्राई	0.0015	श्रेसियम्मा डी ओ देवस्य (21)
31	104/7	निजी	ड्राई	0.0209	ज सुधीर ज. प्रेमकुमार s/o प क जनार्दनन (18)
32	104/8	निजी	ड्राई	0.0258	फर माथव नेरोथ s/o जॉर्ज नेरोथ बिशप रत रेव फर माइकल बिशप हाउस (19)
33	104/9	निजी	ड्राई	0.0218	प्रेमकुमार (20)
गांव का नाम: चेरथला दक्षिण ब्लॉक 51					
34	39	सरकारी	ड्राई	0.002	चेरथला म्युनिसिपैलिटी (39)
गांव का नाम: वायलार ईस्ट					
35	227/6	निजी	वेट	0.0012	नारायणन केसवन (44)
36	227/7	निजी	वेट	0.0002	नारायणन केसवन (45)
37	245/13	निजी	ड्राई	0.0309	प्रेसिडेंट एड राघवरान s/o दामोदरन

					सेक्रेटरी अरविंदन प अ पद्मनाभा पानिकेर खजानजी स प सिवनन्दन s/o परमेस्वरन (22)
तालुक का नाम: करथिकापल्ली					
गांव का नाम: चेप्पाड ब्लाक.13					
1	3/18	निजी	ड्राई	0.0025	मुहम्मद शरीफ s/o उमरकुट्टी (३/३१)
गांव का नाम: चेप्पाड ब्लाक.14					
2	140/2	सरकारी	पुरंबोके (कुलम)	0.0149	कुलम (१४०/२-1)
3	5/2	निजी	ड्राई	0.014	कोशी जैकव s/o चैको (५/२-2)
4	5/3	निजी	ड्राई	0.0112	मल्लीकुट्टी माथव w/o माथव (५/३-1)
5	70/10	निजी	ड्राई	0.0701	थिरुवनंतपुरम विशॉप्पाया सीरियन क्रिस्चियन निथानन्त: वन्ध्या महादिव्य श्रीमान ीवनियोस मेश्रोपोलिथे थिरुमानसिलिक्कु (७०/१०-1)
6	76/9	सरकारी	पुरम्बोके (वशिह)	0.0011	नालतु वज़ही (७६/२२)
गांव का नाम: चिंगोली ब्लाक.15					
7	167/1	निजी	ड्राई	0.0013	गीवर्गही (१६७/२५)
8	167/2	निजी	ड्राई	0.001	अचुथां s/o.कोचूरामान (१६७/२६)
9	178/8	निजी	वेट	0.0385	कृष्णकुमार s/o.श्रीधर वर्रिएर, रामकुमार s/o.श्रीधर वर्रिएर, अनिल रामकुमार w/o.रामकुमार (१७८/२६)
10	215/4	निजी	वेट	0.043	न टी प स (२१५/३०)
गांव का नाम: हरिपद ब्लॉक ८					
11	292/26	निजी	वेट	0.0212	लेखा राजीव w/o.राजीव, राकेश राजीव s/o.राजीव, रेशमा राजीव D/o.राजीव

					(२९२/२६)
12	300/22	निजी	बेट	0.002	थंकप्पन s/o नीलकंदन (३००/२२)
गांव का नाम: कार्तिगापल्ली ब्लाक.10					
13	650/17	निजी	ड्राई	0.0076	सुकुमारन s/o ननु, सुरेश s/o सुकुमारन (६५०/३१)
14	669/15	निजी	ड्राई	0.005	श्रीदेवी D/o. क ग कृष्णन, अ अ निसार s/o.अब्दुल मजीद (सेक्रेटरी), सनीश अट्टपुरम s/o.गोपालकृष्णन (ग.सनीश कुमार) (प्रेजिडेंट), स ग वरहगेसे s/o.जॉर्ज (ट्रेडर) (फॉर हरिपद व्यापारी व्यवसाय समिति एरिया समिति) (६६९/१५)
15	676/6	निजी	कुलम	0.0123	अलियारुकुजू s/o उमरकुट्टी (६७६/६-1)
16	695/13	निजी	ड्राई	0.0004	गीवर्गही माथव s/o म स माथव (६९५/३२)
गांव का नाम: करुवट्टा ब्लॉक ३					
17	402/19-26	निजी	ड्राई	0.0048	श्रीदेवी डी/ ओ राजम्मा (४०२/१९-39)
18	402/28	सरकारी	पुरंबोके	0.0076	गवर्मन्ट (४०२/४०)
19	402/5	निजी	बेट	0.0052	थिरुवानान्त:पुराम सीनियर डिवीज़न मैनेजर इंडियन ऑइल कॉर्पोरेशन (४०२/२९)
20	409/28	निजी	बेट	0.0006	विद्याधरण s/o थंकप्पन (४०९/२८-1)
21	409/29	निजी	बेट	0.0016	जयराजन s/o राजन (४०९/२९-1)
22	514/12	निजी	ड्राई	0.0016	गौरियम्मा पद्मिनियम्मा श्रीजा डी/ओ पद्मिनियम्मा (५१४/२२-1)
23	514/16-3	निजी	ड्राई	0.0026	बेलदेवन s/o गोविन्द (५१४/२३-1)
24	514/16-4	निजी	बेट	0.0015	सुरजा राजन w/oसंदीप, लाठिका डी/ ओ सरासम्ममा

					(५१४/२४-१)
25	514/16-5	निजी	बेट	0.0034	थिरुवनंतपुरम चेंकोट्टा कोना श्रीरामदास आश्रमम मदतहीपति जगद्गुरु सत्यानन्तः सरस्वती थिरुमेनि अवरकल (५१४/२५-१)
26	519/1	सरकारी	पुरंबोके	0.0014	गवर्मन्ट (५१९/२५-१)
27	519/11	निजी	ड्राई	0.0074	भास्करन समान (५१९/२४-१)
28	519/12	निजी	ड्राई	0.0034	ऐन्टनी s/o माथव (५१९/२६-१)
गांव का नाम: करुवट्टा ब्लॉक.2					
29	53/2	निजी	ड्राई	0.0052	अय्यारु वासुदेवन (५३/६९)
गांव का नाम: कायमकुलम ब्लॉक 16					
30	31	निजी	ड्राई	0.035	साइमों थॉमस s/o थॉमस, जॉर्ज थॉमस (१६/३१-१)
गांव का नाम: कायमकुलम ब्लॉक 228					
31	87	निजी	ड्राई	0.0177	गोपालकृष्णन थम्पी s/o दमोदरपिळ्ळै (२२८/८७-१)
गांव का नाम: कायमकुलम ब्लॉक 229					
32	150	निजी	ड्राई	0.0001	वामदेवन s/o मनु (२२९/१५०-१)
33	151	निजी	ड्राई	0.0045	विजयलक्ष्मी डी ओ कृष्णन नैर कृष्णकुमार s/o कृष्णन नैर राजलक्ष्मी डी ओ कृष्णन नैर (२२९/१५१-१)
34	162	निजी	ड्राई	0.0099	महेश विस्वानाथन s/o विश्वनाथं (२२९/१६२-१)
35	99	निजी	ड्राई	0.0125	जयचंद्रन उन्नीथन s/o रवीन्द्रन उन्नीथन (२२९/९९-१)
गांव का नाम: किरिक्काड ब्लॉक २०					
36	301/9	निजी	बेट	0.0019	चेल्लम्मा पंकजाक्षियम्मा, संकरपिळ्ळै गंगाप्रसाद, इन्दुलेखा w/o.स्वामीनाथन (३०१/९-२८)

37	307/14	सरकारी	पुरंबोके	0.0008	गवर्मन्ट (३०७/१४)
गांव का नाम: कीरिक्काड ब्लाक.19					
38	83	निजी	ड्राई	0.0594	खदीजा बीवी डी/ ओ सैनाबा कुंजू (१९/८३-1)
गांव का नाम: कीरिक्काड ब्लाक.24					
39	75	निजी	ड्राई	0.0068	एब्दुल जब्बार s/o परीतु कुंजू (२४/९८)
गांव का नाम: कृष्णापुरम् ब्लाक.203					
40	90	सरकारी	पुरंबोके	0.3759	गवर्मन्ट (२०३/९०-1)
गांव का नाम: कृष्णापुरम् ब्लाक.209					
41	99	निजी	ड्राई	0.0778	पॉल वर्गीज s/o वर्धी चिन्नम्मा वर्गीज व ो पॉल वर्गीज सुधाकरन s/o वेलयुधन दिवाकरण s/o वलुथाकुंजू (२०९/१४२)
गांव का नाम: कृष्णापुरम् ब्लाक.211					
42	15	निजी	ड्राई	0.004	जयदेवन s/o करुणाकरं (२११/१७२)
गांव का नाम: कृष्णापुरम् ब्लाक.24					
43	651/1	निजी	ड्राई	0.0048	जयकुमार s/o.कैलासँ पिल्ला (६५१/१-२२)
44	651/1	निजी	ड्राई	0.0222	सलीम s/o.अब्दुल खरीम (६५१/१-२३)
गांव का नाम: कुमारपुरम ब्लाक.9					
45	268/10	सरकारी	पुरंबोके	0.0008	वज़ही (२६८/२१)
गांव का नाम: पल्लिपाड ब्लाक.11					
46	481/7	निजी	ड्राई	0.0212	जानकीयाम्मा रत्नम्मा (४८१/१५)
गांव का नाम: पथियूर ब्लाक.21					
47	342/1	निजी	ड्राई	0.0103	मुरली s/o गोपालपिला (३४२/१-1)
48	342/10	निजी	ड्राई	0.0108	सकीर हुसैन डी/ ओ हस्सनकुंजू

					(३४२/१०-1)
49	342/11	निजी	ड्राई	0.0087	एसोधरन s/o गोविन्द (३४२/११-1)
50	342/12	निजी	ड्राई	0.0036	मुरली s/o गोपालपिला (३४२/१२-1)
51	342/13	निजी	ड्राई	0.0147	जेनरल सेक्रेटरी (फॉर केरला सर्वोदय संगम) (३४२/१३-1)
52	342/2	निजी	ड्राई	0.0082	ग रघु s/o जनार्दनन, गीता रघु डी/ओ श्रीमती (३४२/२-1)
53	463/1	निजी	ड्राई	0.017	राशीदाबीगाम डी/ ओ असंबीवी, हाशिम s/o राशीदाबीगाम (माइनर), जैस्मिन डी/ ओ राशीदाबीगाम (माइनर) (४६३/१८)
54	47/2	सरकारी	पुरंबोके	0.0751	गवर्मन्ट (४७/१३)
गांव का नाम: पथियूर ब्लाक.57					
55	44	निजी	ड्राई	0.0188	उमरकुंजू s/o हय्द्रोजे कुंजू (५७/४४-1)
			कुल	3.97383	

[फा. सं. NHAI/11013/2017/LA/Kerala/PIU-Thiruvananthapuram/Notfi-3(a)Amendmeent/FTS-1569/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th May, 2021

S.O. 1867(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 267(E) dated 19.01.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning/six laning etc.), maintenance, management and operation of NH66 in the stretch of land from Km. 379.100 to Km. 460.700 (Cherthala to Ochira Section) in the district of ALAPPUZHA in the state of KERALA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mathrubhumi” and “The Hindu” both dated 29.01.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 379.100 to Km. 460.700 (Cherthala to Ochira Section) of NH66 in the district of ALAPPUZHA in the state of KERALA.

State: KERALA		District: ALAPPUZHA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Ambalappuzha					
Village: Ambalappuzha Block 14					
1	76/17	Private	Dry	0.0201	Thankamma Nowshad 76/31
2	86/7	Private	Dry	0.0077	Secretary, Akhila Kerala Dheevara Sabha 86/20
3	86/8	Private	Dry	0.014	President, For Sree Padmanabha Vilasam Araya Jana Karayogam, Reg.No.69/75 86/21
Village: Ambalappuzha North Block -13					
4	107/10	Government	Dry	0.0122	Ushakumari 107/36
5	55	Government	Dry	0.4911	Government Puramboke 55/56, 55/57
6	78/1	Government	Dry	0.0154	Government Puramboke 78/3, 78/4
7	78/2	Government	Dry	0.1169	Vandanam kavu 78/5
8	79/1	Government	Dry	0.003	Government Puramboke 79/24
9	79/2	Private	Dry	0.0325	For Alappy Rehabilitation and Palliative Centre Secretary of

					CPIM, For Govt. Service Co-operative Bank, President 79/25
10	80/1	Private	Dry	0.0337	1. Aravindan 2. Nandan 80/26, 80/27
11	80/16	Private	Dry	0.0257	Cheriyam 80/34
12	80/17	Private	Dry	0.0001	Baby Kala Harikumar 80/35
13	80/2	Private	Dry	0.043	Renuka 80/28
14	80/3-3	Private	Dry	0.0167	Gopinadhan Nair 80/29
15	80/3-4	Private	Dry	0.0066	Vishalakshiyamma, Anandavalliyamma 80/30
16	80/4	Private	Dry	0.0379	P.D. Sumangala 80/31
17	80/5	Private	Dry	0.0102	1. For Indian Penthakoshe Daiva sabha Paster Ebrahim George, Mathew Abraham 2. Dr.Renu.P.Kurup 3. Purushothaman 4. Bimal Sudev 80/32
18	80/7	Private	Dry	0.002	1. Sindhu 2. Thankamma 3. Purushothaman 4. For Gilgal Sabha, Paster Ebrahim George, Mathew Abrham 5. Bimal Sudev 80/33
19	81/20	Private	Dry	0.0147	Somasekhara kurup, Presanna kumari 81/51
Village: Ambalappuzha North Block 14					
20	188/10	Private	Dry	0.0086	Govindan Nair 188/39
21	188/6 part	Private	Dry	0.0001	1. Muhammed Shareef 2. For Dhanuanthari in, V.N.Thushar & Asha Thushar 188/33, 188/34
22	188/7 part	Private	Dry	0.0002	1. V.N.Thushar, Asha Thushar for Dhanuanthary 2. Muhammed Shareef 188/35
23	212/1 Part	Government	Dry	0.0001	Panchayath Road

					212/14
24	214/1	Private	Dry	0.0089	Alappuzha T.D. Medical College Administrative Council 214/29
25	214/2	Private	Dry	0.0092	1. Abdul Rahman Maheen Haji 2. Harikumar 214/30, 214/31
26	214/3	Private	Dry	0.0094	1. Kalyaniyamma Gomathiyamma 2. Harikumar & Indulekha, Arendu kumar 3. Gopalakrishna kurup 4. Balachandra kurup 5. Usha devi, Gopinadhan nair, Thulasi das 6. Gopalakrishna kurup 214/32
27	214/4	Government	Dry	0.0113	SDV UP School 214/33
28	214/6	Private	Dry	0.0035	Sadasivan 214/34
29	246/11 part	Private	Dry	0.0002	1. Aboobakker, Safiya 2. Sajitha 3. Muhammed Musthafa Musthafa Musaliyar 4. Aboobakker, Safiya 5. Ibrahim kutti, Fathima Beevi 6. Faseela 246/35
Village: Aryad South Block 60					
30	194 part	Private	Dry	0.002	Subhadra W/o Ravi Karunakaran 194/275
31	195 Part	Private	Dry	0.0009	For Sreenarayana Gurusmaraka Samithi, President Kumaran 195/272
32	196 part	Private	Dry	0.0006	1. Sudha Ravikumar 2. for Pearls Port Hotel and Resort Partners Santhosh George, Susan Santhosh 3. Ravikumar 196/273, 196/274
33	200 part	Private	Dry	0.0017	1. For Sreenarayan Guru Samithi, President 2. For Pearls Polt Hotel and Resort, Partners Santhosh George, Susan George 3. Rowloth Beegum Barkath 200/266, 200/267
Village: Aryad South Block 63					
34	105 Part	Private	Dry	0.003	1. Babunath 2. Prakashan 105/249, 105/250
35	120 part	Private	Dry	0.0008	1.Arjunan Pilla 2. Mariyam 3.

					Kuttan Kunjan 4. Joseph 5. Parameshwara Kurup 120/246
36	130 part	Private	Dry	0.0027	1. Chandramaniyammal 2. Vijayakumar.A.C 130/214
37	149	Private	Dry	0.0237	Chandramani Ammal muthal per 149/213
38	85Part	Private	Dry	0.0027	Jyothishmathi 85/243
Village: Aryad South Block 66					
39	1	Government	Dry	0.0062	Government road 1/120
Village: Kalavoor Block 1					
40	511/8	Private	Dry	0.0306	K.N. Premanandan 511/23
Village: Kalavoor Block 2					
41	501/7	Private	Dry	0.1063	1. For Alappuzha District Co-Operative Hospital, President Jayaram 2. Anil kumar 501/11, 501/12
Village: Komalapuram Block 3					
42	2/1	Private	Dry	0.0035	1. Sasidharan 2. Sunitha 3. Mohanan 2/21, 2/22
43	3/1	Private	Dry	0.023	1. Sreerekha, Bindusaran 2. Thankachan 3. Annamma 3/16, 3/17, 3/18
44	9/1-1	Private	Dry	0.0489	Mayadevi 9/14
Village: Komalapuram Block 7					
45	176/2 Part	Private	Dry	0.0003	1.George Victoria, Thresyama, Eliyamma Paily, Thresya 2. Rosamma 3. Joby 4. Joy, John 5. Thresyama 6. Thomas 7. Joseph 8.Eliyama 176/14
46	176/3 Part	Private	Dry	0.001	1. Roy, Jiji 2.Mary Gracy.T.R 3. Balachandran 176/15
47	176/6 part	Private	Dry	0.0005	Rajappan, Anandavalli 176/16

48	66/1	Private	Dry	0.0311	1. Venugopal 2, 3. Dr. Thomas Kurilose 66/10
49	67/4	Private	Dry	0.0639	1.Privan.C.Thomas 2. Deepak.J.Thomas 3. V.V.Jacob 67/14
50	69/1	Private	Dry	0.008	for Gnjana Deepa Dhyana Institution President 69/18
51	71/9 part	Private	Dry	0.0002	Thomas 71/12
Village: Mannanchery Block 4					
52	57/11	Private	Dry	0.0324	1. Subhagan 2. Pravuda 57/16
53	57/12	Private	Dry	0.0074	Subhagan 57/17
54	57/13	Private	Dry	0.0045	Government Puramboke 57/18
55	94/2	Private	Dry	0.0063	Vasu Parameshwaran 94/27
Village: Paravoor Block 11					
56	387/10 part	Private	Dry	0.01349	C.T. Soman, Mary Rethamma 387/21
Village: Pathirappally Block -2					
57	511/12	Private	Dry	0.0292	Satheeshan 511/18, 511/19
58	512/6	Private	Dry	0.0216	Sreedevi.M.S, Sunil kurup, Kavitha 512/16
59	512/7	Private	Dry	0.0318	1. John John Neroth 2. Chandrika 512/17
60	538/6	Private	Dry	0.0017	Government Path 538/13
Village: Pathirappally Block 7					
61	178/4	Private	Dry	0.0014	Varghese 178/11
62	178/5	Private	Dry	0.0037	Jose Prasad 178/12
63	178/6	Private	Dry	0.0024	Thomas 178/13

64	178/7	Private	Dry	0.0019	For Poonkav Palli , Vikari Kaikkadyam 178/14
65	178/9 part	Private	Dry	0.0023	Aryad Panchayath 178/10
66	59/11	Private	Dry	0.0095	1. K.B. Suresh 2. Premjith 59/24
67	59/12	Private	Dry	0.0136	Sathya Prasad 59/25
68	59/2 Part	Private	Dry	0.0122	1. Sivarajan 2,3. V.R. Jose 4. Vishnu 59/15, 59/16, 59/22
69	59/3 Part	Private	Dry	0.0012	1. Alexander Thomas, Johny, Joshy, Antony 2. Mini Biju 3. Thomas, Johy, Joshy, Antony 4. Sheeba Sunil, Sheeja Jacob, Sheela Antony 59/17, 59/18, 59/19, 59/20, 59/21, 59/23
70	60/1	Private	Dry	0.0112	1. Thresya George 2. Joseph 3. Thresyamma Jacob 4. Sunny mon 5,6. Elikkutti 7. Michel 8. For Poonkavu Palli Fr. Joseph 60/13, 60/14, 60/15, 60/16
71	60/2	Government	Dry	0.0005	Government Puramboke 60/17
72	60/3	Private	Dry	0.0008	For Poonkavu Palli, Fr. Joeph Pollayil 60/18
73	60/5	Private	Dry	0.0061	1. Joseph, George 2. George 3,4. Joseph 60/19, 60/26
74	60/6	Private	Dry	0.0033	Thomas Joseph 60/25
75	60/7 part	Private	Dry	0.012	1. Charly 2. Mickle 60/20
76	60/8 part	Private	Dry	0.0109	1. Ouseph Thomman, Mickle, Charly, Lillikutti, Thomas.C.G 2. Soji 60/21, 60/22, 60/23, 60/24
Village: Punnapra Block 12					
77	272/1 part	Private	Dry	0.00954	1. Gopalakrishnan 2. Nowfal & Rafeena 272/19
Village: Purakkad Block -18					

78	10/14	Private	Dry	0.0291	1.Surendran 2. Jayasree 3.Jayan 4. Jayesh 5. Muhammed Ismail 6. Krishnakumar 7. R.D.Mathisuthan 10/18, 10/19, 10/20
79	254/6	Private	Dry	0.0118	Rahim, Wife Sheeja 254/16
80	263/7	Private	Dry	0.0082	Marsleeha Palli Semitheri 263/21
81	40/8	Private	Dry	0.0021	Gopi, Sumathi, Venu 40/21
Village: Purakkad Block 19					
82	222/1	Private	Dry	0.0494	1. Velayudhan Purushothaman 2. Pushpangadhan 3. Rameshan 222/20, 222/29, 222/30
83	236/8	Private	Dry	0.0071	Thampi 236/17
84	236/9	Private	Dry	0.009	Satheeshan, Wife Shaija 236/18
85	248/1	Private	Dry	0.0226	Vijayan P S 248/24
86	248/6	Private	Dry	0.0115	Rajappan 248/25
87	289/1	Private	Dry	0.0292	1. Valsalakumari 2. M.E. Vikramakumar 289/21
88	289/2	Private	Dry	0.0204	Sainudeen 289/22
Village: Purakkad Block 21					
89	104/42	Private	Dry	0.0178	1. Manaf 2. Subair 104/69
90	19/5	Private	Dry	0.0017	1.Ravi, Janaki, Bhanumathi 2. Gunaseelan 3. Sudarshanan (Balance Extent) 19/24
91	2/11	Private	Dry	0.01	Seethi, Nabeesa Beevi 2/11
92	2/19	Private	Dry	0.0078	Abdul Rasheed & Jariyath Rasheed 2/19
93	277/24	Private	Dry	0.0152	Raveendran 277/33
94	277/25	Private	Dry	0.0038	Mohanana

					277/25
95	288/21	Private	Dry	0.0249	Bhasurengan 288/28
96	288/21	Private	Dry	0.011	Desheeya Jalapatha 288/30
97	298/6	Private	Dry	0.086	1. Puramboke Colony 2. Chandramathi 298/6, 298/6-1
98	68/17	Private	Dry	0.0062	Government 68/32
Taluk: Cherthala					
Village: Cherthala north part					
1	117/13	Private	wet	0.0446	Vinu Vijayan S/o Vijayan 48
2	117/15	Private	wet	0.0093	Cheeran ramachandran 49
3	117/16	Private	Dry	0.0016	Vinu Vijayan S/o Vijayan 117/47
4	117/17C	Private	Dry	0.0033	Vinu Vijayan S/o Vijayan 52
5	121/13A	Private	Dry	0.0997	Madhu S/o Dhanwantharan 50
6	121/13A	Private	Dry	0.0017	Government 51
7	121/26A	Private	Dry	0.0566	Aliyar S/o Kayikutty 52
8	121/26A	Private	Dry	0.0592	P.S.Manoj S/o Sreedharan, Puthuveetil, Kokothamangalam, Suresh kumar S/o Sankara Narayanan, Trissur, Karattuparambil 53
9	121/26A	Private	Dry	0.0699	Aliyar S/o Kayikutty 54
10	121/26A	Private	Dry	0.0332	Government 55
11	121/26B	Government	Dry	0.002	Government 56
12	166/4A	Private	wet	0.0015	Kali paru 4A1

13	166/4A	Private	wet	0.003	Kali paru 4A9
14	166/4A	Private	wet	0.0298	Damodaran Achari, Rajamma 45
15	166/4A	Private	wet	0.0172	Madhu S/o Gopinathan 4A3
16	167/25-3	Private	wet	0.0585	Maniyappan Narayanan 52
17	167/6	Private	wet	0.0186	Kuruppanad Kudumbayoga president, Madhusoodhanan 50
18	167/7	Private	Dry	0.0213	Kudumbayogam president Madhusoodanan 51
19	176/22	Private	Dry	0.0356	Jayasankaran S/o Gopinatha menon 49
20	176/22	Private	Dry	0.0015	Saji KumAR s/O Chellappan 50
21	176/23	Private	Dry	0.0571	Girishenoy Vasudeva shenoy 48
22	176/23	Private	Dry	0.0218	Girishenoy Vasudeva shenoy 23/2
23	179/9	Private	Dry	0.064	Anil Prabhu S/o Surendranatha prabhu 31
24	179/9	Private	Dry	0.0034	Government 32
25	179/9	Private	Dry	0.0317	Sudhakara Menon Sankunni Menon 9/1
26	179/9	Private	Dry	0.0061	Anil Prabhu S/o Surendranatha prabhu 30
27	225/29	Private	Dry	0.0221	Raveendran S/O Kumaran
28	229/5A	Private	Dry	0.0258	Sofiya Prakasan 71
29	229/5B	Government	Dry	0.0022	Sarkar Thode 72
Village: Cherthala South Block 28					
30	104/10	Private	Dry	0.0015	Thresiyamma D/O Devasya
31	104/7	Private	Dry	0.0209	J.Sudheer, J. Premkumar S/O

					P.K.Janardhanan
32	104/8	Private	Dry	0.0258	Fr. Mathew Neroth S/O George Neroth Bishop Rt. Rev. Fr. Michael Bishop house
33	104/9	Private	Dry	0.0218	Premkumar
Village: Cherthala South Block 51					
34	39	Government	Dry	0.002	Cherthala Municipality 39
Village: Vayalar East					
35	227/6	Private	wet	0.0012	Narayanan Kesavan 44
36	227/7	Private	wet	0.0002	Narayanan Kesavan 45
37	245/13	Private	Dry	0.0309	President, AD Raghvaran S/O Damodaran, Secretary Aravindan P.A Padmanabha Panicker, Khajanji C.P. Sivanandan S/O Parameswaran 22
Taluk: Karthikappally					
Village: Cheppad Block 13					
1	3/18	Private	DRY	0.0025	MUHAMMED SHAREEF S/O.UMMERKUTTY 3/31
Village: Cheppad Block 14					
2	140/2	Government	PURAMBOKE (KULAM)	0.0149	KULAM 140/2-1
3	5/2	Private	DRY	0.014	KOSHY JACOB S/O.CHACKO 5/2-2
4	5/3	Private	DRY	0.0112	MOLLYKUTTY MATHEW W/O.MATHEW 5/3-1
5	70/10	Private	DRY	0.0701	THIRUVANANTHAPURAM BISHOPPAYA SIRIYAN CHRISTIAN NITHANANTHA VANDHYA MAHODIVYA SREEMAN IVANIYOS METHROPOLITHA THIRUMANASILEKKU 70/10-1
6	76/9	Government	PURAMBOKE (VAZHI)	0.0011	NALATHU VAZHI 76/22

Village: Chingoli Block 15					
7	167/1	Private	DRY	0.0013	GEEVARGHESE 167/25
8	167/2	Private	DRY	0.001	ACHUTHAN S/O.KOCHURAMAN 167/26
9	178/8	Private	WET	0.0385	KRISHNAKUMAR S/O.SREEDHARA WARRIER, RAMKUMAR S/O.SREEDHARA WARRIER, ANILARAMKUMAR W/O.RAMKUMAR 178/26
10	215/4	Private	WET	0.043	NTPC 215/30
Village: Harippad Block 8					
11	292/26	Private	WET	0.0212	LEKHA RAJEEV W/O.RAJEEV, RAKESH RAJEEV S/O.RAJEEV, RESHMA RAJEEV D/O.RAJEEV 292/26
12	300/22	Private	WET	0.002	THANKAPPAN S/O.NEELAKANDAN 300/22
Village: Karthikappally Block 10					
13	650/17	Private	DRY	0.0076	SUKUMARAN S/O.NANU, SURESH S/O.SUKUMARAN 650/31
14	669/15	Private	DRY	0.005	SREEDEVI D/O. K G KRISHNAN, A A NISAR S/O. ABDUL MAJEED (SECRETARY), SANEESH ATTUPURAM S/O.GOPALAKRISHNAN (G.SANEESH KUMAR) (PRESIDENT), C G VARGHESE S/O.GEORGE (TREASURER) (FOR HARIPAD VYAPARI VYAVASAYA SAMITHI AREA COMMITTEE) 669/15
15	676/6	Private	KULAM	0.0123	ALIYARUKUNJU S/O.UMMERKUTTY 676/6-1
16	695/13	Private	DRY	0.0004	GEEVARGHESE MATHEW S/O. M C MATHEW 695/32
Village: Karuvatta Block 3					

17	402/19-26	Private	DRY	0.0048	SREEDEVI D/O.RAJAMMA 402/19-39
18	402/28	Government	PURAMBOKE	0.0076	GOVERNMENT 402/40
19	402/5	Private	WET	0.0052	THIRUVANANTHAPURAM SENIOR DIVISION MANAGER INDIAN OIL CORPORATION 402/29
20	409/28	Private	WET	0.0006	VIDHYADHARAN S/O.THANKAPPAN 409/28-1
21	409/29	Private	WET	0.0016	JAYARAJAN S/O.RAJAN 409/29-1
22	514/12	Private	DRY	0.0016	GOURIYAMMA PADMINIYAMMA, SREEJA D/O.PADMINIYAMMA 514/22-1
23	514/16-3	Private	DRY	0.0026	BELADEVAN S/O.GOVINDAN 514/23-1
24	514/16-4	Private	WET	0.0015	SURIJA RAJAN W/O.SANDEEP, LATHIKA D/O.SARASAMMA 514/24-1
25	514/16-5	Private	WET	0.0034	THIRUVANANTHAPURAM CHENKOTTA KONNA SREERAMADASA ASHRAMAM MADATHIPATHI JAGADGURU SATHYANANTHA SARASWATHY THIRUMENI AVARAKAL 514/25-1
26	519/1	Government	PURAMBOKE	0.0014	GOVERNMENT 519/25-1
27	519/11	Private	DRY	0.0074	BHASKARAN SOMAN 519/24-1
28	519/12	Private	DRY	0.0034	ANTONY S/O.MATHEW 519/26-1
Village: Karuvatta Block 2					
29	53/2	Private	DRY	0.0052	AYYARU VASUDEVAN 53/69
Village: Kayamkulam Block 16					
30	31	Private	DRY	0.035	SAIMON THOMAS S/O.THOMAS, GEORGE THOMAS 16/31-1

Village: Kayamkulam Block 228					
31	87	Private	DRY	0.0177	GOPALAKRISHNAN THAMPI S/O.DAMODARAPILLA 228/87-1
Village: Kayamkulam Block 229					
32	150	Private	DRY	0.0001	VAMADEVAN S/O.MANU 229/150-1
33	151	Private	DRY	0.0045	VIJAYALEKSHMI D/O.KRISHNAN NAIR, KRISHNAKUMAR S/O.KRISHNAN NAIR, RAJALEKSHMI D/O. KRISHNAN NAIR 229/151-1
34	162	Private	DRY	0.0099	MAHESH VISWANATHAN S/O.VISWANATHAN 229/162-1
35	99	Private	DRY	0.0125	JAYACHANDRAN UNNITHAN S/O.RAVEENDRAN UNNITHAN 229/99-1
Village: Keerikkad Block - 20					
36	301/9	Private	WET	0.0019	CHELLAMMA PANKAJAKSHYAMMA, SANKARAPILLA GANGAPRASAD, INDULEKSA D/O.PANKAJAKSHYAMMA 301/9-28
37	307/14	Government	PURAMBOKE	0.0008	GOVERNMENT 307/14
Village: Keerikkad Block 19					
38	83	Private	DRY	0.0594	KHADEEJA BEEVI D/O.SAINABA KUNJU 19/83-1
Village: Keerikkad Block 24					
39	75	Private	DRY	0.0068	ABDUL JABBAR S/O.PAREETHU KUNJU 24/98
Village: Krishnapuram Block 203					
40	90	Government	PURAMBOKE	0.3759	GOVERNMENT 203/90-1
Village: Krishnapuram Block 209					
41	99	Private	DRY	0.0778	PAUL VARGHESE

					S/O.VARGHESE, CHINNAMMA VARGHESE W/O.PAUL VARGHESE, SUDHAKARAN S/O.VELAYUDHAN, DIVAKARAN S/O.VELUTHAKUNJU 209/142
Village: Krishnapuram Block 211					
42	15	Private	DRY	0.004	JAYADEVAN S/O.KARUNAKARAN 211/172
Village: Krishnapuram Block 24					
43	651/1	Private	DRY	0.0048	JAYAKUMAR S/O.KAILASAM PILLA 651/1-22
44	651/1	Private	DRY	0.0222	SALIM S/O.ABDUL KHAREEM 651/1-23
Village: Kumarapuram Block 9					
45	268/10	Government	PURAMBOKE	0.0008	VAZHI 268/21
Village: Pallipad Block 11					
46	481/7	Private	DRY	0.0212	JANAKIYAMMA RETNAMMA 481/15
Village: Pathiyoor Block 21					
47	342/1	Private	DRY	0.0103	MURALI S/O.GOPALAPILLA 342/1-1
48	342/10	Private	DRY	0.0108	SAKEER HUSSAIN D/O.HASSANKUNJU 342/10-1
49	342/11	Private	DRY	0.0087	YESODHARAN S/O.GOVINDAN 342/11-1
50	342/12	Private	DRY	0.0036	MURALI S/O.GOPALAPILLA 342/12-1
51	342/13	Private	DRY	0.0147	GENERAL SECRETARY (FOR KERALA SARVODAYA SANGAM) 342/13-1
52	342/2	Private	DRY	0.0082	G REGHU S/O,JANARDHANAN, GEETHA REGHU D/O.SREEMATHI 342/2-1
53	463/1	Private	DRY	0.017	RASHEEDABEEGAM

					D/O.ASANBEEVI, HASHIM S/O.RASHEEDABEEGAM (MINOR), JASMIN D/O.RASHEEDABEEGAM (MINOR) 463/18
54	47/2	Government	PURAMBOKE	0.0751	GOVERNMENT 47/13
Village: Pathiyoor Block 57					
55	44	Private	DRY	0.0188	UMMERKUNJU S/O.HYDROSE KUNJU 57/44-1
			TOTAL	3.97383	

[F. No. NHAI/11013/2017/LA/Kerala/PIU-Thiruvananthapuram/Notfi-3(a)Amendmeent/FTS-1569/3D]

RAJESH GUPTA, Director